
DZM.  532.4.2023 

POSTANOWIENIE NR 15/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU I 

 
z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 
zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Krasnobród na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Zamościu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Krasnobród ustalonych 
postanowieniem Nr 16/2020 Komisarza Wyborczego w Zamościu I z dnia 19 lutego 2020 r w sprawie podziału 
Gminy Krasnobród na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 1320 z 2020 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Krasnobrodu, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zamościu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krasnobród. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Zamościu I 

 
 

Piotr Jan Szafrański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372ABEF3-0906-430B-91CA-14DB1B334FBC. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 15/2023 

Komisarza Wyborczego w Zamościu I 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Krasnobród na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Krasnobród ulice: Kościuszki, Leśna, 
Łastowieckiego, Plac M. Siekluckiego, 

Sikorskiego, Powstańców Styczniowych, 
św. Rocha, Targowa, Wczasowa, 

Zapiasek, 3 Maja, Andersa, Cicha, Gietki, 
Mickiewicza, Mostowa, Nadrzeczna, 
Rynek, Szkolna, Wolności, Lelewela, 
Modrzewiowa, Sosnowa, Świerkowa, 

Młyńska, Partyzantów, Zamojska, 
Spokojna od Nr 19 do Nr 25 numery 

nieparzyste i od Nr 22 do Nr 56 numery 
parzyste; Sołectwa: Nowa Wieś, Grabnik, 

Szur 

Krasnobrodzki Dom Kultury, 
ul. 3 Maja 26, 

22-440 Krasnobród 

2 
Krasnobród ulice: Fiołkowa, Jaśminowa, 
Kalinowa, Kwiatowa, Liliowa, Różana, 

Sanatoryjna, Wiśniowa 

Samodzielne Publiczne Sanatorium 
Rehabilitacyjne im. Janusza Korczaka 

w Krasnobrodzie, 
ul. Sanatoryjna 1, 

22-440 Krasnobród 

3 

Krasnobród ulice: Aleja Najświętszej 
Marii Panny, Królowej Marysieńki, 

Łąkowa, Słoneczna, Jana Sobieskiego, 
Dominikańska, Konopnickiej, Spokojna 

od Nr 1 do Nr 15 numery nieparzyste i od 
Nr 2 do Nr 20 numery parzyste, 

Tomaszowska; Majdan Wielki ulice: 
Borki, Tomaszowska; Podklasztor ulice: 
Aleja Najświętszej Marii Panny, Marii 

Konopnickiej, Tomaszowska; Turzyniec 

Informacja Turystyczna w Krasnobrodzie, 
ul. Tomaszowska 25, 
22-440 Krasnobród 

4 Dominikanówka 
Warsztat Terapii Zajęciowej w Dominikanówce, 

Dominikanówka 92, 
22-440 Krasnobród 

5 Hutków 
Remiza OSP w Hutkowie, 

Hutków 148, 
22-440 Krasnobród 

6 Hutki, Kaczórki 
Szkoła Podstawowa w Kaczórkach, 

Kaczórki 122, 
22-440 Krasnobród 

7 Hucisko, Malewszczyzna, Potok-
Senderki, Stara Huta 

Remiza OSP w Starej Hucie, 
Stara Huta 9, 

22-440 Krasnobród 

8 Wólka Husińska 
Remiza OSP w Wólce Husińskiej, 

Wólka Husińska 67, 
22-440 Krasnobród 

9 Zielone Szkoła w Zielonem, 
Zielone 166, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372ABEF3-0906-430B-91CA-14DB1B334FBC. Podpisany Strona 1



22-440 Krasnobród 

10 Majdan Wielki, Majdan Mały 
Szkoła Podstawowa w Majdanie Wielkim, 

Majdan Wielki 143, 
22-440 Krasnobród 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372ABEF3-0906-430B-91CA-14DB1B334FBC. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Wielka litera DZM
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-20T09:09:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




